
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Управление по образованию и науке  

администрации муниципального образования городской округ  

город- курорт Сочи Краснодарского края  

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

гимназия №76 города Сочи имени Кононцевой Г.В 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г.                                                                                           № 7 

О назначении 

 

 

 
В целях оказания помощи в подготовке к ЕГЭ по литературе в 2024 

году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить с 09.01.2024 года учителя русского языка и литературы 

Чернышкину Наталью Валерьевну куратором группы обучающихся 11 А и 11 

Б классов, сдающих ЕГЭ по литературе в 2024 году.  

2.Утвердить график консультаций по подготовке к ЕГЭ по литературе 

группы обучающихся 11 А и 11 Б классов (приложение №1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Мавян Г.В. – курирующую проведение ЕГЭ в МОБУ 

гимназии №76.  

  

 

 

 

 
Директор МОБУ гимназии № 76                                     С.Л.Валько  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Приложение№ 1 

 к приказу № 7 от 09.01.2024 г.  

 

 

 

График консультаций  

по подготовке к ЕГЭ по литературе группы обучающихся 11 А и 11 Б 

классов 

 

 

 

Класс Предмет Ф.И.О 

учителя 

Дни Время Кабинет 

11АБ Литература Чернышкина 

Н.В. 

Вторник 16.00-16.40 39 

 


		2024-01-30T10:18:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №76 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ КОНОНЦЕВОЙ Г.В.




